
     ＮＰＯ法人 子どもに音楽を               2014．4．20  

【ニュースレター】   第 37号  平成２６年度通常総会のご案内                             

                    ～ミニコンサートと懇親会もお楽しみください～                

 

厳しい寒さがやっと去って、今年は桜の花を十分に楽しむことが出来ました。新年度を迎えて第１回の理事会も無事 

      終了し、総会のご案内を差し上げる頃となりました。皆さまにはお変わりなくお元気でお過ごしのことと思います。 

さて平成２５年度の活動報告と平成２６年度の事業計画等をご審議頂く為 以下の通り通常総会を開催いたします。  

又、今回も例年通り総会後にミニコンサートを企画いたしました。出演者はクラシック界の重鎮、ヴァイオリンの加藤知子さん 

（チャイコフスキー国際コンクール第 2 位、桐朋学園大学教授）とピアノの広海滋子さんです。 

コンサートの後にはワイン付きの懇親会をご用意いたしております。 会員の皆様にはご多忙とは存じますが是非ご出席く

ださいます様、お願い申し上げます。 

 

記   

１ 日   時 ： ５月１７日（土） １５時００分～１７時００分 （１４時４０分から受付） 

       ２ 場   所 ： ムジク・ピアフォーヌ  （井の頭線 駒場東大前駅から徒歩 3 分）         

 ３ 議事次第 ：  ① 開会の挨拶 及び 議事録署名人選出     

② 審議事項     第１号議案   平成２５年度事業報告及び収支決算 

                    第２号議案   平成２６年度役員改選（案） 

 第３号議案   平成２６年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

４ 演奏会  ：  ヴァイオリン 加藤 知子さん          ピアノ  広海 滋子さん 

                          

       

 

                                 

                                                                                                                   

  

５ 懇親会 ： ワインを楽しみつつ、ご懇談を！ (当会員でもあるソムリエの森山様がセレクトしたワインです！) 

 

        

                                  東京都目黒区駒場 4－5－14           

（井の頭線 駒場東大前駅から徒歩 3 分）  

TEL 03－5452－0300 

お車での来場はご遠慮ください 

 

☆なお別紙にて出欠のご連絡を 

   ５月１０日（土）までにお願い致します 

 

                                                                                

NPO法人 子どもに音楽を      〒227-0043 横浜市青葉区藤が丘 1-2-9      

TEL : 045-971-0050     E –mail : kodomoni@lagoon.ocn.ne.jp 

                           FAX : 045-971-7487     HP : http://www.kodomoniongakuwo.sakura.ne.jp/  


